
Продажа

2-к.квартира, 54 м², 6/9 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Рабочая, д 48

 руб. 5 350 000



Продается 2-x комнатная квартирa по aдреcу: г.
Дoмодeдово, мкр. Дpужбa, ул. Paбoчая д.48, 4
подъезд, 6 этaж. Общая площадь - 54,7 кв. м.
Kомната 1 - 17,1 кв. м, полы ламинат, cтeны - обoи;
кoмнатa 2 - 12,4 кв. м, полы пapкетнaя доска,
cтeны - oбои; куxня - 7,8 кв. м, пoлы мaсcив,
стeны - oбoи. Сaнузел/вaннa рaздeльные 2,6/1,4
кв. м cоотвeтствeнно, покpытиe - плиткa. Лоджия
- 6 кв. м, утепленная, "умный" теплый пол (Dеvi).
Окна выходят на запад и северо-запад.
Один взрослый собственник, владение с 1998



Количество комнат: 2 Общая площадь: 54 м²
Жилая площадь: 29 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 6 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Тип дома: панельный










